АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2020 № 47-п  р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление Администрации Нововаршавского
муниципального  района от 30.10.2009 № 86-па «Об утверждении Перечня

недвижимого имущества, предоставляемого во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»

         В связи с уточнением перечня имущества, предоставляемого во владение и
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства, руководствуясь Положением о порядке формирования
перечня муниципального имущества Нововаршавского муниципального района,
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденным
постановлением Администрации муниципального района от 28.10.2009 № 82-па,
ст. 30 Устава муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального
района от 30.10.2009 № 86-па «Об утверждении Перечня недвижимого имущества,
предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
малого и среднего предпринимательства» изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Целинник-
НВ» и обеспечить размещение его текста на официальном сайте органов местного
самоуправления Нововаршавского района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета имущественных и земельных отношений Администрации
муниципального района И.В. Фелькер.

 Глава муниципального района                                                                         В.А. Шефер

Приложение к постановлению Администрации
                                                    муниципального района от 10.02.2020 № 47-п

«Приложение № 1 к постановлению
Администрации Нововаршавского муниципального

района от  30.10.2009 № 86-па

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, находящегося в собственности Нововаршавского
муниципального района Омской области, предоставляемого во владения и

(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

№ Категория
объекта

Адрес
объекта

Площадь
объекта

Назначение
объекта

Балансоде

ржатель
Обременение
объекта
правами
третьих лиц

Примеча

ние

1
Администрати

вное здание

Омская область,
р.п. Нововаршавка,
ул. Красный путь,
176

1137,4

Для
размещения
офисных
помещений

казна нет

2
Нежилое
здание

Омская область,
Нововаршавский
район,
р.п. Нововаршавка,
ул. Красный Путь,
д. 72

277,6
Производст

венное
казна нет

Бывшее
здание
котельн

ой

3
Нежилое
здание

Омская область,
Нововаршавский
район,
д. Новороссийка, ул.
Школьная, д. 4

1178,0
Нежилое
здание

казна нет

Бывшее
здание
детского
сада

4
Здание
литера А

Омская область,
Нововаршавский
район, территория
оздоровительного
лагеря «Орленок» в
трех километрах на
восток от д.
Новороссийка

270,3 столовая
МБОУ ДО
ДООЦ

Оперативное
управление
МБОУ ДО
ДООЦ

Бывшая
столовая
детского
летнего
лагеря

5
Здание
литера Б

Омская область,
Нововаршавский
район, территория
оздоровительного
лагеря «Орленок» в
трех километрах на
восток от д.
Новороссийка

179,7
здание
корпуса

МБОУ ДО
ДООЦ

Оперативное
управление
МБОУ ДО
ДООЦ

Бывшее
здание
детского
летнего
лагеря

6
Здание
литера А

Омская область,
Нововаршавский
район, территория
оздоровительного
лагеря «Орленок» в
трех километрах на
восток от д.
Новороссийка

179,7
здание
корпуса

МБОУ ДО
ДООЦ

Оперативное
управление
МБОУ ДО
ДООЦ

Бывшее
здание
детского
летнего
лагеря

7
Здание
литера Д

Омская область,
Нововаршавский
район, территория
оздоровительного
лагеря «Орленок» в
трех километрах на
восток от д.
Новороссийка

171,4
здание
корпуса

МБОУ ДО
ДООЦ

Оперативное
управление
МБОУ ДО
ДООЦ

Бывшее
здание
детского
летнего
лагеря

8
Здание
литера Ж

Омская область,
Нововаршавский
район, территория
оздоровительного
лагеря «Орленок» в
трех километрах на
восток от д.
Новороссийка

171,4
здание
корпуса

МБОУ ДО
ДООЦ

Оперативное
управление
МБОУ ДО
ДООЦ

Бывшее
здание
детского
летнего
лагеря

9
Здание
литера Е

Омская область,
Нововаршавский
район, территория
оздоровительного
лагеря «Орленок» в
трех километрах на
восток от д.
Новороссийка

171,4
здание
корпуса

МБОУ ДО
ДООЦ

Оперативное
управление
МБОУ ДО
ДООЦ

Бывшее
здание
детского
летнего
лагеря

10
Здание
литера З

Омская область,
Нововаршавский
район, территория
оздоровительного
лагеря «Орленок» в
трех километрах на
восток от д.
Новороссийка

178,3
здание
корпуса

МБОУ ДО
ДООЦ

Оперативное
управление
МБОУ ДО
ДООЦ

Бывшее
здание
детского
летнего
лагеря

11 Здание склада

Омская область,
Нововаршавский
район, территория
оздоровительного
лагеря «Орленок» в
трех километрах на
восток от д.
Новороссийка

109,0
производст

венное
МБОУ ДО
ДООЦ

Оперативное
управление
МБОУ ДО
ДООЦ

12 Здание склада

Омская область,
Нововаршавский
район, территория
оздоровительного
лагеря «Орленок» в
трех километрах на
восток от д.
Новороссийка

109,0
производст

венное
МБОУ ДО
ДООЦ

Оперативное
управление
МБОУ ДО
ДООЦ

13
Здание
литера В

Омская область,
Нововаршавский
район, территория
оздоровительного
лагеря «Орленок» в
трех километрах на
восток от д.
Новороссийка

179,4
здание
корпуса

МБОУ ДО
ДООЦ

Оперативное
управление
МБОУ ДО
ДООЦ

Бывшее
здание
детского
летнего
лагеря

.
»